平成 22 年８月６日

各     位

会 社 名  ジ オ ス タ ー 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 篠原 喜代司

（コード番号 5282    東証第２部）

問合せ先  常務執行役員

経営管理部経理チームリーダー

     井上 幸則

（TEL．03－5844－1201）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期第１四半期決算において、資産除去債務を特別損失として計上する必要が

生じましたので、お知らせいたします。

記

１．資産除去債務に関する会計基準の適用に伴う特別損失の計上

「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第 18 号 平成 20 年３月 31 日）及び「資

産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第 21 号 平成 20 年３月 31

日）が、平成 23 年３月期第１四半期決算より適用されることから、連結で 109 百万円、個別で

73 百万円の特別損失を計上いたします。

２．業績への影響

平成 23 年３月期の第２四半期累計期間及び通期業績予想（連結・単体）につきましては、現在

精査中であり、修正が必要と判断される場合には、速やかに公表いたします。

以 上